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Wydział  Inwestycji, Rozwoju i Promocji 

Zakończono prace związane z robotami budowlanymi w 
związku z realizacją  projektu pn. „Utworzenie Klubu Senior +„ 

Wykonano prace związane z utworzeniem siłowni plenerowej przy Orliku oraz rozliczono 
projekt w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Zachodniopomorskiego na Rozbudowę  infrastruktury sportowej. 

Wykonano roboty związane z przebudową  ulicy Gagarina - etap II. 
Na powyższe zadanie otrzymano dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych. 



Wydział  Inwestycji, Rozwoju i Promocji 

Zaktualizowano dane we wniosku o dofinansowanie oraz przesłano komplet dokumentów niezbędnych do podpisania umowy na 

dofinansowanie zadania pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Mieście Świdwin".  Zadanie współfinansowane jest z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. Wysokość  otrzymanego wsparcia wynosi 2266 

055,70 zł  i nie więcej niż  85% wydatków kwalifikowanych. 

Złożono wniosek na dofinansowanie remontu mieszkań  komunalnych zajmowanych przez świdwińskich Romów  w ramach Programu integracji 

społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020. Projekt zakłada przeprowadzenie najpilniejszych remontów w 3 mieszkaniach na łączną  kwotę  66 

000,00 zł., z czego dofinansowanie wynosi 50 000,00 A. 

Złożono wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Remont elewacji skrzydła wschodniego XIII-wiecznego zamku rycerskiego w Świdwinie oraz 

„Remont zabytkowej wieży widokowej Bismarcka z 1911 roku w Zabytkowym Parku Miejskim przy ulicy Drawskiej w Świdwinie" Instytucją  
dofinansowującą  jest Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Uzyskaliśmy informację  o  zakwalifikowaniu się  naszego miasta do II etapu Programu „Rozwój lokalny" finansowanego ze środków 

pochodzących z Funduszy Norweskich i Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  Na obecnym etapie miasto będzie opracowywać  kompleksowe 

projekty rozwojowe. 

Uzyskano  wsparcie na utworzenie .„Pogodnego placu zabaw" na osiedlu Armii Krajowej w Świdwinie. 

Przygotowanie projektu i zlecenie aktualizacji strony internetowej miasta. 



Wydział  Gospodarki Mieszkaniowej 

Wykonano instalację  gazową  wraz z budową  instalacji centralnego ogrzewania i ciepłą  wodą  
użytkową  w lokalach pod poniższymi adresami: 

E. Gierczak 1 a/7 -13 795,74 zł  
Podgórna 13/4 - 16 201,76 zł  
ks. J. Popiełuszki 13/2-16 261,72 zł  
ks. J. Popiełuszki 13/6 - 14 925,85 zł  
ks. J. Popiełuszki 29/5 - 16 957,97 zł  
ks.  J. Popiełuszki 8/2 - 13431,74 zł  
Wojska Polskiego 25/5 - 16 125,83 zł  

Wydzielono pomieszczenia łazienki z części kuchni w Łokafach: 
ks. J. Popiełuszki 17/7 - 15 570,47 zł  
ks. J. Popiełuszki 17/8 - 15 328,44 zł  



Wydział  Gospodarki Mieszkaniowej 

PLAN REMONTÓW 

Wymiana instalacji elektrycznej w  3 Lokalach - 16 339,52 zł  
Wymiana  okien w lokalach komunalnych  7szt. - 4297,66 zł  
Wymiana  drzwi w lokalach i budynkach komunalnych  - 5szt.- 7554,28 zł  
Wymiana  drzwi w budynkach gospodarczych  - 523,09 zł  
Przestawienie pieców kaflowych  w czterech lokalach - 10 944,88z1 

Przebudowa pomieszczenia gospodarczego  na osłonę  śmietnikową  z wykonaniem podjazdu na pojemniki - 2386,11 zł  
Wymiana instalacji centralnego ogrzewania  w lokalu komunalnym - 11 569,36 zł  
Remont dachu  pomieszczeń  gospodarczych - 3574,84 zł  
Wykonanie  prac remontowych  w budynku przy ul. Drawskiej 35 11 334,29 zł  
Wykonanie  przewodu wentylacji zewnętrznej  - 3219,70 zł  
Wymiana  wewnętrznej instalacji wodociągowej  - 2333,92 zł  
Przebudowa chodnika  przy ul. Gagarina 3- 3400,00 zł  
Remont  instalacji gazowej  w Lokalu komunalnym - 11 576,36 zł  



S 

Wydział  Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

W ramach zadania inwestycyjnego „Budowa tymczasowych dróg z płyt 
Pozbet przy ul. Zietone Wzgórza utwardzono odcinek ok. 65 m 

Zakupiono rębak do ciągnika 
służbowego Kubota. 

Wykonano i posadowiono dwa kompostowniki 
	 na bioodpady na terenie parku miejskiego przy 

ut. Drawskiej. 



Wydział  Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Zakupiono 50 ton kruszywa do niwelacji dróg gruntowych na ul. Brzozową  i Dobra Rycerskie. 

ZLecono i wykonano czyszczenie studzienek kanalizacji deszczowej specjalistycznym sprzętem WUKO 

na ul. Popiełuszki, Reymonta, Cmentarnej, Miłej, Konopnickiej, Batalionów Chłopskich boczna. 

Podpisano  umowę  na zimowe utrzymanie dróg i chodników  na terenie miasta Świdwin. 

Zakupiono i zamontowano  8 tablic ogłoszeniowych dla zarządców osiedli. 

Zamontowano  gniazda na lampach  w ceLu umieszczenia ozdób świątecznych. 

Podpisano  umowę  na konserwację  oświetlenia drogowego  na terenie miasta Świdwin (712 szt.) 



Wydział  Przedsiębiorczości, 	 I 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Sprzedaż  nieruchomości: 

2 działki gruntu przy ulicy Wisławy Szymborskiej przeznaczonych pod zabudowę  usług 

rzemieślniczych z funkcją  mieszkaniową  na rzecz nabywców ustalonych w przetargu, 

2 lokale mieszkalne na rzecz najemców 

W związku z realizacją  przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 
tych gruntów wydano: 

- 47 ostatnich zaświadczeń  potwierdzających przekształcenie (w ustawowym terminie, tj. do 
końca 2019 r. wydano zaświadczenia dla wszystkich nieruchomości Z terenu miasta), 
- 347 informacji o wysokości opłaty jednorazowej, 

- 410 zaświadczeń  o dokonaniu opłaty jednorazowej. 



1 Wydział  PrzedsiębiorczoscF i, 	 I 	 I 

 

Gospodarki NieruchomoscF iami i Planowania Przestrzennego Ua  
Zawarto 5 nowych umów dzierżaw nieruchomości. 

W zakresie podziałów nieruchomości wydanych zostało 5 postanowień  opiniujących zgodność  podziału 
nieruchomości z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i 6 decyzji zatwierdzających 
podział. 
Przeprowadzono procedurę  nadania nazw 3 ulicom. 
Zostało nadanych 9 nowych numerów adresowych nieruchomości. 

Wprowadzono 160 wniosków złożonych przez przedsiębiorców do Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej. 
Zostało wydanych 30 nowych zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych i 4 zezwolenia jednorazowe. 

W zakresie planowania przestrzennego: 
- wydano 17 wypisów i wyrysów oraz 47 zaświadczeń  z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
Przeprowadzono procedurę  w sprawie odpłatnego ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 
przy ulicy Pocztowej w Świdwinie. 
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Eso 

Partnerstwo miast średnich 
pomorza i północnej wielkopolski 

na rzecz wdrażania e-usług 

Trwają  prace nad realizacją  projektu: „Partnerstwo miast średnich 

pomorza i północnej wielkopolski na rzecz wdrażania e-usług" 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

W ramach projektu został  wdrożony system 

eKancelaria w Urzędzie Miasta, elektronizacja procesu obsługi dla 

podatków i opłat, utworzono portal o lokalach użytkowych i 

nieruchomościach gruntowych przeznaczonych pod inwestycje. 

W IV kwartale trwał  cykl szkoleń  dla pracowników Urzędu. 

 

 

Szacowana kwota dla Miasta Świdwin związana z realizacją  projektu 

wynosi 167 921,28 zł. 


